
11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

ESORDIENTI FEMMINILE 5-8

1 39 SAPPA Anna G.S.D. POD. BUSCHESE 47.5 0.0
2 55 BERNARDI Giorgia A.S.D. ATLETICA ROATA C 48.1 0.6
3 38 ROVERA Giulia G.S.D. POD. BUSCHESE 48.7 1.2
4 18 SEVEGA Arianna A.S.D.DRAGONERO 49.1 1.6
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

ESORDIENTI MASCHILE 5-8

1 27 CAPPELLA ZULIANI Iacco G.S.D. POD. BUSCHESE 1'39.9 0.0
2 54 BASTERIS Leo A.S.D. ATLETICA ROATA C 1'40.5 0.6
3 76 KOCEKU Enea A.S.D. PODISTICA CARAGL 1'41.3 1.4
4 78 SCHENA Diego A.S.D. PODISTICA CARAGL 1'41.9 2.0
5 77 MENARDI Andrea A.S.D. PODISTICA CARAGL 1'42.5 2.6
6 48 GARELLI Alberto ATLETICA SALUZZO 1'42.9 3.0
7 65 MORASSO Samuele A.S.D. ATLETICA ROATA C 1'43.3 3.4
8 49 GIUGGIA Andrea ATLETICA SALUZZO 1'43.7 3.8
9 66 OCLEPPO Edoardo A.S.D. ATLETICA ROATA C 1'45.4 5.5

10 40 SAPPA Pietro G.S.D. POD. BUSCHESE 1'46.4 6.5
11 34 MINETTI Christian G.S.D. POD. BUSCHESE 1'49.1 9.2
12 74 FALCO Ettore A.S.D. PODISTICA CARAGL 1'52.6 12.7
13 29 CRAVERO Alessio G.S.D. POD. BUSCHESE 2'05.0 25.1
14 32 LINGUA Andrea G.S.D. POD. BUSCHESE 2'09.4 29.5
15 10 CASTELLI Leonardo A.S.D.DRAGONERO 2'16.0 36.1
16 81 MACCHETTA Giacomo A.S.D. ATLETICA ROATA C 2'22.2 42.3
17 14 GIORDANENGO Pietro A.S.D.DRAGONERO 2'22.6 42.7
18 84 TOMATIS Mattia A.S.D.DRAGONERO 2'31.4 51.5
19 13 GIORDANENGO Gabriel A.S.D.DRAGONERO 2'32.0 52.1
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

ESORDIENTI FEMMINILE 10

1 52 RISSO Carlotta ATLETICA SALUZZO 1'54.9 0.0
2 47 AUDIFREDDI Vittoria ATLETICA SALUZZO 1'55.4 0.5
3 9 BONDAR Chiara A.S.D.DRAGONERO 2'01.9 7.0
4 41 SASIA Greta G.S.D. POD. BUSCHESE 2'03.5 8.6
5 2 BOAGLIO Giulia A.S.D. U.S. SANFRONT AT 2'05.3 10.4
6 82 CLEMENTE Giorgia A.S.D. ATLETICA ROATA C 2'06.5 11.6
7 72 VENNI Martina A.S.D. ATLETICA ROATA C 2'08.7 13.8
8 57 MENARDI Aicha A.S.D. ATLETICA ROATA C 2'11.6 16.7
9 25 BERTAINA Elena G.S.D. POD. BUSCHESE 2'14.3 19.4

10 24 BERTAINA Chiara G.S.D. POD. BUSCHESE 2'16.9 22.0
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

ESORDIENTI MASCHILE 10

1 28 COLOMBANO Nicolas G.S.D. POD. BUSCHESE 1'08.0 0.0
2 23 BALLARIO Andrea G.S.D. POD. BUSCHESE 1'09.8 1.8
3 12 GALLO Lorenzo A.S.D.DRAGONERO 1'10.3 2.3
4 33 LINGUA Federico G.S.D. POD. BUSCHESE 1'10.8 2.8
5 85 REGOLO Tommaso A.S.D.DRAGONERO 1'12.9 4.9
6 46 AUDIFREDDI Giacomo ATLETICA SALUZZO 1'16.0 8.0
7 30 FINO Alessandro G.S.D. POD. BUSCHESE 1'18.2 10.2
8 35 MINETTI Samuele G.S.D. POD. BUSCHESE 1'20.5 12.5
9 79 SCHENA Franco A.S.D. PODISTICA CARAGL 1'21.3 13.3

10 69 PAROLA Matteo A.S.D. ATLETICA ROATA C 1'21.8 13.8
11 31 GERLERO Giacomo G.S.D. POD. BUSCHESE 1'25.5 17.5
12 70 PAROLA Pietro A.S.D. ATLETICA ROATA C 1'26.0 18.0
13 26 BERTAINA Mario G.S.D. POD. BUSCHESE 1'27.9 19.9
14 37 ROVERA Elia G.S.D. POD. BUSCHESE 1'28.5 20.5
15 56 BERNARDI Tommaso A.S.D. ATLETICA ROATA C 1'30.9 22.9
16 61 MACCHETTA Martino A.S.D. ATLETICA ROATA C 1'32.1 24.1
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

RAGAZZE

1 4 BOERO Annalisa A.S.D. U.S. SANFRONT AT 2'55.8 0.0
2 50 MATERA Elisa Maurilia ATLETICA SALUZZO 2'56.6 0.8
3 6 PEIRONE Chiara A.S.D. U.S. SANFRONT AT 2'58.1 2.3
4 68 PAROLA Caterina A.S.D. ATLETICA ROATA C 3'01.2 5.4
5 7 BARRA Emily A.S.D.DRAGONERO 3'05.9 10.1
6 53 TESI Cristina ATLETICA SALUZZO 3'15.1 19.3
7 5 GRAZZANI Alma A.S.D. U.S. SANFRONT AT 3'19.6 23.8
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

RAGAZZI

1 75 FALCO Matteo A.S.D. PODISTICA CARAGL 2'41.4 0.0
2 36 MORELLO Leonardo G.S.D. POD. BUSCHESE 3'03.0 21.6
3 62 MAURINO Giacomo A.S.D. ATLETICA ROATA C 3'03.5 22.1
4 83 FANTINI Leonardo A.S.D.DRAGONERO 3'20.5 39.1
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

CADETTE

1 45 MATTIO Ester A.S.D.PODISTICA VALLE V 4'54.3 0.0
2 42 GARELLI Matilde A.S.D.PODISTICA VALLE V 5'04.4 10.1
3 20 BOETTI Caterina ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B 5'14.3 20.0
4 1 BOAGLIO Cristina A.S.D. U.S. SANFRONT AT 5'55.2 1'00.9
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

CADETTI

1 44 MATTIO Daniele A.S.D.PODISTICA VALLE V 4'32.4 0.0
2 22 VIENO Pietro ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B 4'35.6 3.2
3 59 COCORDANO Pietro A.S.D. ATLETICA ROATA C 4'37.7 5.3
4 67 OCLEPPO Niccolo A.S.D. ATLETICA ROATA C 4'40.8 8.4
5 19 BISIO Giacomo ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B 4'48.4 16.0
6 60 GIORDANENGO Silvano A.S.D. ATLETICA ROATA C 4'49.0 16.6
7 16 OCCELLI Stefano A.S.D.DRAGONERO 4'49.9 17.5
8 73 PELLEGRINO TECCO Carlo A.S.D. BOVES RUN 5'00.1 27.7
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA PROVVISORIA (Arrivo)

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

1 187 AIMAR Paolo ATLETICA SALUZZO 17'38.8 0.0
2 170 BEITONE Luca Paul A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'47.0 8.2
3 189 FERRATO Gianluca ATLETICA SALUZZO 17'53.1 14.3
4 174 GIOLITTI Simone A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'54.5 15.7
5 172 EINAUDI Mattia A.S.D.PODISTICA VALLE V 17'58.0 19.2
6 240 FRANZA Mauro A.S.D. BOVES RUN 18'04.9 26.1
7 256 RAS Diego ASDP ATLETICA PINEROLO 18'22.1 43.3
8 176 MATTIO Davide A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'27.9 49.1
9 193 MAZZA Francesco ATLETICA SALUZZO 18'35.0 56.2

10 192 GRIGLIO Fabio ATLETICA SALUZZO 18'44.2 1'05.4
11 250 ARNAUDO Alessandro ASD PODISTICA CASTAGNIT 18'47.7 1'08.9
12 177 MATTIO Tommaso A.S.D.PODISTICA VALLE V 18'49.7 1'10.9
13 183 GROSSO Simone A.S.D. ATLETICA ALBA 18'50.1 1'11.3
14 219 VIALE Davide A.S.D. ATLETICA ROATA C 18'53.5 1'14.7
15 171 BEITONE Nicolo' A.S.D.PODISTICA VALLE V 19'02.0 1'23.2
16 145 DALMASSO Moreno Giulio G.S.D. POD. BUSCHESE 19'07.4 1'28.6
17 119 RAVERA Claudio A.S.D.DRAGONERO 19'25.8 1'47.0
18 227 MAURO Carlo A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS 19'46.8 2'08.0
19 236 PIANA Federico G.S.D.VALTANARO 19'53.5 2'14.7
20 214 LARATORE Luca A.S.D. ATLETICA ROATA C 19'54.6 2'15.8
21 244 PELLEGRINO TECCO Edoard A.S.D. BOVES RUN 19'56.2 2'17.4
22 259 VIALE Ivo A.S.D. ATLETICA ROATA C 19'58.0 2'19.2
23 199 DROCCO Enrico G.S.R. FERRERO A.S.D. 19'58.7 2'19.9
24 136 ODETTO Jacopo Schean ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B 19'59.2 2'20.4
25 132 CAVALLO Corrado ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B 19'59.6 2'20.8
26 201 GATTO Alberto G.S.R. FERRERO A.S.D. 20'03.3 2'24.5
27 209 CAVALLO Sergio A.S.D. ATLETICA ROATA C 20'16.4 2'37.6
28 155 GERBETI Amorin G.S.D. POD. BUSCHESE 20'19.0 2'40.2
29 128 BORDIN Andrea ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B 20'23.5 2'44.7
30 175 MARENGO Luca A.S.D.PODISTICA VALLE V 20'25.8 2'47.0
31 184 OTTINO Andrea A.S.D. ATLETICA ALBA 20'26.4 2'47.6
32 255 ROVELLA Carlo SIRACUSATLETICA 20'38.9 3'00.1
33 113 GREGORIO Federico A.S.D.DRAGONERO 20'39.5 3'00.7
34 165 SINGH Mandeep G.S.D. POD. BUSCHESE 20'45.4 3'06.6
35 253 COLA Gianluca CIRCOLO MINERVA ASD 21'00.7 3'21.9
36 180 ROASIO Simone A.S.D.PODISTICA VALLE V 21'05.1 3'26.3
37 186 ABBA' Andrea ATLETICA SALUZZO 21'13.9 3'35.1
38 147 DELFINO Marcello G.S.D. POD. BUSCHESE 21'19.3 3'40.5
39 150 FADDA Thomas G.S.D. POD. BUSCHESE 21'19.9 3'41.1
40 154 GALLO Simone G.S.D. POD. BUSCHESE 21'36.4 3'57.6
41 156 GHIBAUDO Massimo G.S.D. POD. BUSCHESE 21'44.1 4'05.3
42 242 PAOLETTI Stefano A.S.D. BOVES RUN 21'55.1 4'16.3
43 139 AIMAR Luca G.S.D. POD. BUSCHESE 22'02.9 4'24.1
44 151 FALCO Emilio G.S.D. POD. BUSCHESE 22'11.4 4'32.6
45 213 GOGLINO Marco A.S.D. ATLETICA ROATA C 22'17.1 4'38.3
46 152 GALLIANO Davide G.S.D. POD. BUSCHESE 22'26.0 4'47.2
47 205 ALFONSI Roberto A.S.D. ATLETICA ROATA C 22'32.9 4'54.1
48 212 GANCIA Flavio Domenico A.S.D. ATLETICA ROATA C 22'37.3 4'58.5
49 173 GARELLI Enrico A.S.D.PODISTICA VALLE V 22'44.9 5'06.1
50 125 VIGLIETTI Duilio A.S.D.DRAGONERO 23'05.2 5'26.4
51 181 SOLA Cristian A.S.D.PODISTICA VALLE V 23'18.9 5'40.1
52 179 PEYRACHE Davide A.S.D.PODISTICA VALLE V 23'29.0 5'50.2
53 251 RISSO Manuel SPORTIFICATION 23'34.8 5'56.0
54 157 ITALIA Francesco G.S.D. POD. BUSCHESE 24'03.9 6'25.1
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

55 163 SASIA Andrea G.S.D. POD. BUSCHESE 24'06.2 6'27.4
56 127 BARALE Michele ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B 24'07.8 6'29.0
57 234 ODASSO Andrea G.S.D.VALTANARO 24'18.9 6'40.1
58 134 GRISERI Augusto ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B 24'23.1 6'44.3
59 160 PASERO Mattia G.S.D. POD. BUSCHESE 26'16.9 8'38.1
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI

1 193 AE02051 MAZZA Francesco 2005 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'35.0
2 177 AE01627 MATTIO Tommaso 2005 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 18'49.7
3 244 AA00939 PELLEGRINO TECCO Edoard 2004 CN025 A.S.D. BOVES RUN 19'56.2
4 155 AE02674 GERBETI Amorin 2005 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'19.0
5 157 AE01419 ITALIA Francesco 2005 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'03.9
6 127 AE02461 BARALE Michele 2005 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 24'07.8

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

216 AA00011 MONACO Niccolo 2005 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA

SQUALIFICATI ... 0
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

JUNIOR/ PROMESSE MASCHILE

1 170 TA00067 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 17'47.0
2 174 AE02930 GIOLITTI Simone 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 17'54.5
3 171 AG03421 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 19'02.0
4 199 AE01700 DROCCO Enrico 1999 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 19'58.7
5 136 AE02595 ODETTO Jacopo Schean 2000 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 19'59.2
6 154 AE01716 GALLO Simone 2000 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'36.4

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

112 AE02434 GIULIANO Guglielmo 2003 CN004 A.S.D.DRAGONERO
239 AA01080 CAVALLO Matteo 2002 CN025 A.S.D. BOVES RUN

SQUALIFICATI ... 0
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES MASCHILE

1 187 AE01707 AIMAR Paolo 1989 CN016 ATLETICA SALUZZO 17'38.8
2 189 AE02278 FERRATO Gianluca 1993 CN016 ATLETICA SALUZZO 17'53.1
3 172 AE01658 EINAUDI Mattia 1995 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 17'58.0
4 240 AA01037 FRANZA Mauro 1990 CN025 A.S.D. BOVES RUN 18'04.9
5 256 GA03728 RAS Diego 1995 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 18'22.1
6 176 AE02395 MATTIO Davide 1997 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 18'27.9
7 192 AE02274 GRIGLIO Fabio 1994 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'44.2
8 183 AA00469 GROSSO Simone 1997 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 18'50.1
9 219 AE02510 VIALE Davide 1987 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 18'53.5

10 236 AE01696 PIANA Federico 1992 CN024 G.S.D.VALTANARO 19'53.5
11 132 AE02352 CAVALLO Corrado 1997 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 19'59.6
12 201 AE02533 GATTO Alberto 1990 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 20'03.3
13 209 AE01686 CAVALLO Sergio 1987 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 20'16.4
14 184 AE01389 OTTINO Andrea 1992 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 20'26.4
15 113 AE02551 GREGORIO Federico 1989 CN004 A.S.D.DRAGONERO 20'39.5
16 165 AE02049 SINGH Mandeep 1995 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'45.4
17 151 AE03221 FALCO Emilio 1988 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22'11.4
18 160 AE01819 PASERO Mattia 1993 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 26'16.9

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES MASCHILE M35

1 128 AE02905 BORDIN Andrea 1985 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 20'23.5
2 180 AE01768 ROASIO Simone 1982 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 21'05.1
3 147 AE01971 DELFINO Marcello 1985 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'19.3
4 150 AE03252 FADDA Thomas 1982 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'19.9
5 139 AE02860 AIMAR Luca 1984 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22'02.9
6 213 AE01938 GOGLINO Marco 1984 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 22'17.1
7 205 AA00149 ALFONSI Roberto 1982 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 22'32.9
8 234 AE02821 ODASSO Andrea 1983 CN024 G.S.D.VALTANARO 24'18.9

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

191 AE02146 GIORDANO Marco 1984 CN016 ATLETICA SALUZZO

SQUALIFICATI ... 0
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES MASCHILE M40

1 250 AE02272 ARNAUDO Alessandro 1981 CN048 ASD PODISTICA CASTAGN 18'47.7
2 145 AE02743 DALMASSO Moreno Giulio 1977 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 19'07.4
3 227 AA00993 MAURO Carlo 1981 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 19'46.8
4 214 AE02311 LARATORE Luca 1978 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 19'54.6
5 259 AA00431 VIALE Ivo 1980 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 19'58.0
6 175 AE02245 MARENGO Luca 1978 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 20'25.8
7 156 AE02664 GHIBAUDO Massimo 1981 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'44.1
8 173 AE01463 GARELLI Enrico 1977 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 22'44.9
9 125 AE02367 VIGLIETTI Duilio 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'05.2

10 163 AE02953 SASIA Andrea 1979 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'06.2

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

217 AE02086 MORELLO Maurizio 1980 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA

SQUALIFICATI ... 0
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11^ GIR PER I CARUBI  TROFEO AVIS BORGO SAN DALMAZZO

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIORES MASCHILE M45

1 119 AE03140 RAVERA Claudio 1974 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19'25.8
2 255 BB00573 ROVELLA Carlo 1972 SR248 SIRACUSATLETICA 20'38.9
3 253 AE02617 COLA Gianluca 1975 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 21'00.7
4 186 AE01431 ABBA' Andrea 1975 CN016 ATLETICA SALUZZO 21'13.9
5 242 AE02357 PAOLETTI Stefano 1973 CN025 A.S.D. BOVES RUN 21'55.1
6 152 AE02768 GALLIANO Davide 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22'26.0
7 212 AE01987 GANCIA Flavio Domenico 1972 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 22'37.3
8 181 AE02604 SOLA Cristian 1973 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 23'18.9
9 179 AA00430 PEYRACHE Davide 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 23'29.0

10 251 AE02318 RISSO Manuel 1974 CN052 SPORTIFICATION 23'34.8
11 134 AE02186 GRISERI Augusto 1974 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 24'23.1

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

140 AE02283 BERGESE Fabio 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE
220 AE03226 BOETTI Federico 1976 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI

SQUALIFICATI ... 0
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CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

1 195 AE02303 MURIGI Lucy Wambui 1985 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'56.0
2 258 AE02204 ARNAUDO Anna 2000 TO001 C.U.S. TORINO 19'21.9
3 110 AE01473 GALFRE' Massimo 1964 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19'43.0
4 188 AE02262 BECCARIA Lorenza 1997 CN016 ATLETICA SALUZZO 19'44.0
5 148 AE02573 DURANDO Fabrizio 1971 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'56.0
6 144 AG03717 CULASSO Roberto 1962 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'20.0
7 137 AE03062 ROATTA Adele 2004 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 21'37.0
8 182 AE02084 GALLIANO Valerio 1959 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 21'39.0
9 135 AE02312 MOSCARINI Fabrizio 1964 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 21'44.0

10 185 AE03127 TASSONE Dario 1963 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 21'47.0
11 190 AE02590 GALLIANO Elisabetta 2003 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'15.0
12 142 AA00528 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22'24.0
13 241 AE02024 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'37.0
14 169 GA03414 BARRA Mauro 1967 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 22'39.0
15 220 RIBERO Luana 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 23'02.0
16 120 AE02197 RAVERA Priscilla 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'04.0
17 196 AE03285 BASSO Luca 1968 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 23'21.0
18 168 AE02242 ALMONTI Morena 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 23'26.0
19 167 AE02367 ALLEMANO Marco 1958 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 23'28.0
20 229 AE02126 SARALE Bruno 1952 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 23'34.0
21 123 AE03129 SCLAVO Chiara 2001 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'38.0
22 260 AE02275 BASSO Feerica 1972 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 23'56.0
23 228 AE03261 PEANO Dario 1963 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 23'58.0
24 198 AE02023 CAREGLIO Fatma 1968 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 24'33.0
25 224 AE01602 GARELLI Giuliano 1970 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 24'38.0

206 AE03205 BIASI Alice 1989 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 24'38.0
27 153 AE02371 GALLO Eleonora 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'42.0
28 243 AG04671 PELLEGRINO Gilberto 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 24'57.0
29 129 AE03226 BRUNO Elisa 1968 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 25'00.0
30 211 AE01781 FRONTESPEZI Cristina 1956 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 25'06.0
31 105 AE03185 CALANDRI Elisa 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'18.0
32 218 AE02509 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 25'21.0
33 124 AE03197 TARICCO Antonella 1974 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'37.0
34 159 AE02718 MOROSINO Sabina 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'54.0
35 158 AE02584 MOGNA Valerio 1965 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'55.0
36 202 AA00047 GIBSON Bevberley Jane 1970 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 26'16.0
37 221 AE01625 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 26'17.0
38 222 AA00934 GAIERO Romano 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 26'25.0
39 115 AE01608 MARCIALIS Barbara 1974 CN004 A.S.D.DRAGONERO 26'27.0
40 143 AE02771 CULASSO Massimo 1963 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 26'31.0
41 204 AE02272 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 26'38.0
42 252 AE01852 BRIZIOLI Anna 1957 GE055 MARATONETI GENOVESI 26'40.0
43 246 AE03208 MORISIASCO Claudia 1977 CN026 A.S.D. PODISTICA CARA 26'46.0
44 108 AA00277 CHILLARI Giuseppe 1958 CN004 A.S.D.DRAGONERO 26'47.0
45 237 AE02580 ZUTA NUNEZ Martha Merce 1984 CN024 G.S.D.VALTANARO 27'17.0
46 247 AE03274 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PODISTICA CARA 27'26.0
47 210 AA00996 DI SALVO Silvia 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 27'32.0
48 103 AE02029 BARALE Silvia 1968 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'45.0
49 232 AE01862 FULCHERI Cesare 1950 CN023 ASD MICHELIN SPORT CL 27'46.0
50 207 AE02880 CASSUTTI Mauro 1954 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 27'56.0
51 106 AE01817 CARDONE Lorenzo 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 28'02.0
52 257 AG05372 AMISANO Monica 1972 TO224 A.S.D. PODISTICA TORI 28'04.0
53 197 AE01436 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 28'06.0
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54 231 AE02105 ARMANDO Lodovico 1952 CN023 ASD MICHELIN SPORT CL 28'08.0
55 149 AE02012 FADDA Mario 1948 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 28'26.0
56 161 AE01523 REINERI Lara 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 28'27.0
57 248 AE01826 ANDREIS Barbara 1985 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 28'53.0
58 225 AE01625 GREGORIO Silvio 1948 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 28'58.0
59 116 AE01436 MARINO Mario 1948 CN004 A.S.D.DRAGONERO 29'16.0
60 235 AA00944 ODASSO Marco 1952 CN024 G.S.D.VALTANARO 29'23.0
61 100 AE02218 SULIS Elisabetta 1957 AT003 A.S.D. BRANCALEONE AS 29'44.0
62 249 AE03287 LUCIANO Manuela 1979 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 30'34.0
63 162 AE02824 RINAUDO Franco 1949 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'35.9
64 118 AE02567 MORANO Piero 1949 CN004 A.S.D.DRAGONERO 30'49.0
65 164 AE03037 SAVOCA Salvatore 1958 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 32'02.0
66 233 AE02194 MARCHISIO Romano 1941 CN023 ASD MICHELIN SPORT CL 32'09.0
67 111 AE03020 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 A.S.D.DRAGONERO 32'26.0
68 141 AE01795 BLENGINO Claudio 1958 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 32'41.0
69 138 AE01643 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 32'54.0
70 109 AE02901 DEGIOANNI Michela 1980 CN004 A.S.D.DRAGONERO 33'18.0
71 166 AE03287 TALLONE Anna Maria 1952 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 36'45.0
72 104 AE02482 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 CN004 A.S.D.DRAGONERO 44'59.0

ISCRITTI ....... 85

NON PARTITI .... 12

101 AE02580 ARNAUDO Alessandro 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO
107 AE02709 CHERASCO Stefania 1980 CN004 A.S.D.DRAGONERO
114 AE02551 LOPEZ Josefina Del rosa 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO
122 AE03285 SCIOLLA Giangiacomo 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO
126 AE02460 VIRANO Oscar 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO
194 AA01079 MONDINO Beatrice 2001 CN016 ATLETICA SALUZZO
208 AE02550 CASTELLINO Guido 1959 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA
226 AA01035 MAGLIANO Ilario 1959 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI
230 AE01543 VIGLIETTI Daniele 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI
238 AA01175 ALLIONE Nazarena 1986 CN025 A.S.D. BOVES RUN
245 AE01523 FALCO Anna 2004 CN026 A.S.D. PODISTICA CARA
254 AE02422 MUSTAT Lara 1977 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD

NON ARRIVATI ... 1

203 AA00947 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0
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CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVE

1 137 AE03062 ROATTA Adele 2004 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 21'37.0
2 120 AE02197 RAVERA Priscilla 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'04.0
3 105 AE03185 CALANDRI Elisa 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'18.0

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

245 AE01523 FALCO Anna 2004 CN026 A.S.D. PODISTICA CARA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUNIOR/ PROMESSE FEMMINILE

1 258 AE02204 ARNAUDO Anna 2000 TO001 C.U.S. TORINO 19'21.9
2 190 AE02590 GALLIANO Elisabetta 2003 CN016 ATLETICA SALUZZO 22'15.0
3 123 AE03129 SCLAVO Chiara 2001 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'38.0

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

194 AA01079 MONDINO Beatrice 2001 CN016 ATLETICA SALUZZO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES FEMMINILE

1 188 AE02262 BECCARIA Lorenza 1997 CN016 ATLETICA SALUZZO 19'44.0
2 220 RIBERO Luana 1989 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 23'02.0
3 206 AE03205 BIASI Alice 1989 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 24'38.0
4 153 AE02371 GALLO Eleonora 1997 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 24'42.0

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES FEMM. F35

1 195 AE02303 MURIGI Lucy Wambui 1985 CN016 ATLETICA SALUZZO 18'56.0
2 237 AE02580 ZUTA NUNEZ Martha Merce 1984 CN024 G.S.D.VALTANARO 27'17.0
3 248 AE01826 ANDREIS Barbara 1985 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 28'53.0
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ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

238 AA01175 ALLIONE Nazarena 1986 CN025 A.S.D. BOVES RUN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES FEMM. F40

1 246 AE03208 MORISIASCO Claudia 1977 CN026 A.S.D. PODISTICA CARA 26'46.0
2 249 AE03287 LUCIANO Manuela 1979 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 30'34.0
3 109 AE02901 DEGIOANNI Michela 1980 CN004 A.S.D.DRAGONERO 33'18.0

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 2

107 AE02709 CHERASCO Stefania 1980 CN004 A.S.D.DRAGONERO
254 AE02422 MUSTAT Lara 1977 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES FEMM. F45

1 168 AE02242 ALMONTI Morena 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 23'26.0
2 260 AE02275 BASSO Feerica 1972 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 23'56.0
3 124 AE03197 TARICCO Antonella 1974 CN004 A.S.D.DRAGONERO 25'37.0
4 159 AE02718 MOROSINO Sabina 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'54.0
5 115 AE01608 MARCIALIS Barbara 1974 CN004 A.S.D.DRAGONERO 26'27.0
6 257 AG05372 AMISANO Monica 1972 TO224 A.S.D. PODISTICA TORI 28'04.0
7 161 AE01523 REINERI Lara 1974 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 28'27.0

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES FEMM. F50

1 241 AE02024 MATTONE Giuseppina 1968 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'37.0
2 198 AE02023 CAREGLIO Fatma 1968 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 24'33.0
3 129 AE03226 BRUNO Elisa 1968 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 25'00.0
4 202 AA00047 GIBSON Bevberley Jane 1970 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 26'16.0
5 247 AE03274 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PODISTICA CARA 27'26.0
6 103 AE02029 BARALE Silvia 1968 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'45.0
7 138 AE01643 ACTIS ALESINA Edda 1969 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 32'54.0

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0
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NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES FEMM. F55

1 218 AE02509 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 25'21.0
2 204 AE02272 PASQUINO Aurora 1963 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 26'38.0
3 210 AA00996 DI SALVO Silvia 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 27'32.0
4 111 AE03020 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 A.S.D.DRAGONERO 32'26.0

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 1

114 AE02551 LOPEZ Josefina Del rosa 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES FEMM. F60

1 252 AE01852 BRIZIOLI Anna 1957 GE055 MARATONETI GENOVESI 26'40.0
2 100 AE02218 SULIS Elisabetta 1957 AT003 A.S.D. BRANCALEONE AS 29'44.0

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES FEMM. F65

1 211 AE01781 FRONTESPEZI Cristina 1956 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 25'06.0
2 166 AE03287 TALLONE Anna Maria 1952 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 36'45.0

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES FEMM. F75

1 104 AE02482 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 CN004 A.S.D.DRAGONERO 44'59.0

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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SENIORES MASCHILE M50

1 148 AE02573 DURANDO Fabrizio 1971 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 20'56.0
2 142 AA00528 CALVO Gianfranco 1967 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 22'24.0
3 169 GA03414 BARRA Mauro 1967 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 22'39.0
4 196 AE03285 BASSO Luca 1968 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 23'21.0
5 224 AE01602 GARELLI Giuliano 1970 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 24'38.0
6 243 AG04671 PELLEGRINO Gilberto 1970 CN025 A.S.D. BOVES RUN 24'57.0

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 3

122 AE03285 SCIOLLA Giangiacomo 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO
126 AE02460 VIRANO Oscar 1967 CN004 A.S.D.DRAGONERO
230 AE01543 VIGLIETTI Daniele 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES MASCHILE M55

1 110 AE01473 GALFRE' Massimo 1964 CN004 A.S.D.DRAGONERO 19'43.0
2 144 AG03717 CULASSO Roberto 1962 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 21'20.0
3 135 AE02312 MOSCARINI Fabrizio 1964 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 21'44.0
4 185 AE03127 TASSONE Dario 1963 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 21'47.0
5 228 AE03261 PEANO Dario 1963 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 23'58.0
6 158 AE02584 MOGNA Valerio 1965 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 25'55.0
7 143 AE02771 CULASSO Massimo 1963 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 26'31.0
8 106 AE01817 CARDONE Lorenzo 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 28'02.0

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 1

101 AE02580 ARNAUDO Alessandro 1963 CN004 A.S.D.DRAGONERO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES MASCHILE M60

1 182 AE02084 GALLIANO Valerio 1959 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 21'39.0
2 167 AE02367 ALLEMANO Marco 1958 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 23'28.0
3 221 AE01625 CLERICO Gianmarco 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 26'17.0
4 222 AA00934 GAIERO Romano 1958 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 26'25.0
5 108 AA00277 CHILLARI Giuseppe 1958 CN004 A.S.D.DRAGONERO 26'47.0
6 164 AE03037 SAVOCA Salvatore 1958 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 32'02.0
7 141 AE01795 BLENGINO Claudio 1958 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 32'41.0

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 2

208 AE02550 CASTELLINO Guido 1959 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA
226 AA01035 MAGLIANO Ilario 1959 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI
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NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES MASCHILE M65

1 229 AE02126 SARALE Bruno 1952 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 23'34.0
2 207 AE02880 CASSUTTI Mauro 1954 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 27'56.0
3 231 AE02105 ARMANDO Lodovico 1952 CN023 ASD MICHELIN SPORT CL 28'08.0
4 235 AA00944 ODASSO Marco 1952 CN024 G.S.D.VALTANARO 29'23.0

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

203 AA00947 MASCARELLO Bruno 1952 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES MASCHILE M70

1 232 AE01862 FULCHERI Cesare 1950 CN023 ASD MICHELIN SPORT CL 27'46.0
2 197 AE01436 BAUDUINO Gianfranco 1951 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 28'06.0
3 149 AE02012 FADDA Mario 1948 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 28'26.0
4 225 AE01625 GREGORIO Silvio 1948 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 28'58.0
5 116 AE01436 MARINO Mario 1948 CN004 A.S.D.DRAGONERO 29'16.0
6 162 AE02824 RINAUDO Franco 1949 CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE 30'35.9
7 118 AE02567 MORANO Piero 1949 CN004 A.S.D.DRAGONERO 30'49.0

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES MASCHILE M80

1 233 AE02194 MARCHISIO Romano 1941 CN023 ASD MICHELIN SPORT CL 32'09.0

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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